
 

 

 

 
 

              Комунальне некомерційне підприємство 

«ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ М. МАРІУПОЛЬ» 
 

Н А К А З 

 

від «01» вересня 2025 р. 
м. Київ 

 

 

№ 315 
 

Про затвердження Переліку 

та вартості медичних послуг 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 05.07.2024 № 781 «Деякі 

питання надання послуг з медичного обслуговування населення за плату від юридичних і 

фізичних осіб», на підставі Статуту комунального некомерційного підприємства «Обласна 

лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь», затвердженого розпорядженням голови 

облдержадміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 14.03.2019 

№ 273/5-19 (в редакції розпорядження голови облдержадміністрації, начальника обласної 

військової адміністрації від 14.03.2025 № 191/5-25), керуючись наказами комунального 

некомерційного підприємства «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь» від 

21.09.2023 № 187 «Про затвердження Положення про платні медичні послуги та 

затвердження Переліку та вартості медичних послуг», від 01.09.2025 № 314 «Про 

амбулаторні послуги», беручи до уваги рапорт медичного директора консультативної 

поліклініки від 01.09.2025, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити ПЕРЕЛІК МЕДИЧНИХ ПОСЛУГ, які надаються комунальним 

некомерційним підприємством «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь», та 

вартість платних медичних послуг станом на 01.09.2025, який додається. 

 

2.   Продовжити використання системи знижок для фізичних осіб на послуги лікарів 

(травматолог, хірург, онколог, уролог, хіміотерапевт, терапевт, офтальмолог) з безоплатними 

консультаціями лікарів, затвердженої наказом комунального некомерційного підприємства 

«Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь» від 01.09.2025 № 314 «Про 

амбулаторні послуги», у вересні 2025 року. 

 

3.  Головному бухгалтеру Оксані Кравченко ознайомити з цим наказом усіх 

працівників, причетних до його виконання. 

 

4.      Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Катерина ВИШНЕВСЬКА 


